Gemeinde Kleinmachnow

- Bekanntmachung -



Ihre familienfreundliche Gemeinde

Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Finanzausschusses findet am

Donnerstag, den 16.10.2014, um 18:30 Uhr im Rathaus Kleinmachnow, Adolf-Grimme-Ring 10; Sitzungsraum 2/3, 3. OG

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit	
TOP 2	Ergänzung und Feststellung der Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Finanzausschusses am 16. Oktober 2014	
TOP 3	Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung des Finanzausschusses vom 4. September 2014	
TOP 4	Überprüfung der Festlegungen aus dem Sitzungsprotokoll vom 4. September 2014	
TOP 5	Personalbericht 2013 (wird nachgereicht)	INFO 011/14
TOP 6	Zuschuss an die Freie Waldorfschule Kleinmachnow für den weiteren Schulausbau	DS-Nr. 099/14
TOP 7	Zuschuss an den Tennis-Club Kleinmachnow 1961 e.V zur Errichtung eines Wirtschafts- und Sanitärgebäudes	DS-Nr. 100/14
TOP 8	Errichtung einer Photovoltaikanlage (PVA) auf dem Dach der neuen Grundschule mit Hort Auf dem Seeberg	DS-Nr. 036/14
TOP 9	Anfragen an die Verwaltung	
TOP 10	Sonstiges	

II. Nichtöffentliche Sitzung

TOP 11 Ergänzung und Feststellung der Tagesordnung der nichtöffentlichen Sitzung des Finanzausschusses am 16. Oktober 2014

TOP 12 Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung des Finanzausschusses vom 4. September 2014

TOP 13 Anfragen an die Verwaltung

TOP 14 Sonstiges

Kleinmachnow, 06.10.2014

Michael Grubert Bürgermeister